Р Е Ш Е Н И Е

08  августа 2019 года  № 82/203-4

Уфа

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 1 статьи 22 и пункта 9 статьи 26 Федерального

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пункта 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06 декабря

2006 года № 380-з, постановления ЦИК РБ от  08.07.2019 г. № 101/5 -6 «О приеме

предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

                В.А. Чинаев

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

             Г.Р. Максютова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии Советского района

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

от 08.08.2019 г. № 82/203-4

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Советского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1. Ахметшин Ислам

Гамлетович

Башкирским региональным отделением

политической партии «Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

2. Баталов Герман

Мансафович

собранием избирателей по месту работы

3. Батыршина Дилюза

Вакилевна

собранием избирателей по месту работы

4. Бруй Леонтий Петрович собранием избирателей по месту работы

5. Бутина Галина

Володаровна

собранием избирателей по месту работы

6. Валеев Дмитрий

Варисович

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

7. Галиуллин Вадим

Булатович

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

8. Галлямова Светлана

Хайритдиновна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

9. Голубева Лариса Ураловна собранием избирателей по месту работы

10. Горах Наталья Васильевна Башкирским региональным отделением

политической партии «Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

11. Гришаев Владислав

Борисович

собранием избирателей по месту работы

12. Даутова Регина Рашитовна собранием избирателей по месту работы

13. Ефремова Анастасия

Александровна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

14. Закрина Юлианна

Михайловна

собранием избирателей по месту работы

15. Зиннуров Тимур

Талгатович

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

16. Зиннурова Ольга

Владимировна

собранием избирателей по месту работы

17. Ильтубаева Жанна

Александровна

собранием избирателей по месту работы

18. Исангулова Юлия

Римальевна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

19. Колесникова Галина

Александровна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

20. Латыпова Алсу

Марселевна

собранием избирателей по месту работы

21. Литвинова Татьяна

Александровна

собранием избирателей по месту работы

22. Максимова Руфина

Радифовна

собранием избирателей по месту работы

23. Мерклина Екатерина

Викторовна

собранием избирателей по месту работы

24. Михайлова Людмила

Владимировна

собранием избирателей по месту работы

25. Мочалкин Павел

Александрович

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

26. Мурдашев Фуат

Гелимханович

собранием избирателей по месту работы

27. Насибуллин Наиль

Хашимович

собранием избирателей по месту работы

28. Негашев Павел Сергеевич собранием избирателей по месту работы

29. Резяпова Луиза Рустамовна собранием избирателей по месту работы

30. Саркеева Елена

Александровна

собранием избирателей по месту работы

31. Сибагатуллина Ильвина

Марселевна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

32. Старостина Мария

Эриковна

собранием избирателей по месту работы

33. Трунова Марина

Вячеславовна

собранием избирателей по месту работы

34. Филатов Максим

Васильевич

Башкирским региональным отделением

политической партии «Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

35. Хабибуллин Руслан

Ханифович

собранием избирателей по месту работы

36. Хужиахметова Гульназ

Закиевна

собранием избирателей по месту работы

37. Черво Оксана Анатольевна собранием избирателей по месту работы

38. Шайхутдинова Лилия

Наильевна

собранием избирателей по месту работы